
FiberHome ORTH001373 數據表

烽火FTLC1154SDNL-FH 100G QSFP28 1310nm 10km LC收發模塊

ORTH001373

烽火 ORTH001373 100G QSFP28 LR4 光收發器模塊支持 100Gb/s 和長達 10 公里的 SM

光纖傳輸。應用於高速IDC連接解決方案等。

特徵

支持100Gb/s比特率，每通道4x25G數據率

局域網波分複用：1295.56/1300.05/1304.58/1309.14nm

在 SMF 上最多 10 公里

雙工 LC 連接器

熱插拔 QSFP28 外形規格

數字診斷監控支持

單3.3V電源

符合 RoHS-10 標準且無鉛

最大功耗3.5W

全金屬外殼，具有卓越的 EMI 性能

外殼工作溫度：0℃至+ 70℃

規格



外形：QSFP28

最大數據速率：100Gbps

波長(nm): 1310nm

到達（公里）：10公里

LD：局域網 WDM DFB

發射功率（dBm）：-4.3~4.5

PD：密碼

接收靈敏度（dBm）：<-10.6

溫度(℃): 0~70

立即購買
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